Ite, ostendite (Lc 17, 14)… Meministi, haud dubium, patres celeberrimi, quod in libro 
Genesis 418 f. 2r; 422 f. 3r 

Ite, ostendite ...(Lc 17, 14). Omnis homo ostendere se debet sacerdoti nunc in 
confessione 1460 f. 224v 

Ite ostendite ...(Lc 17, 14). Quoniam, ut dicit Henricus de Frimaria, libro VII De 
perfectione interioris hominis 1465 f. 371v; 1466 f. 384v 

Ite, ostendite ...(Lc 17, 14). Ubi hoc factum est, ostendit Lucas in evangelio hodierno 
1460 f. 225r 
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Ite, umbrosas cingite silvas 533 f. 39r 

Item a dolore capitis. In discrasia capitis applicatur aloe cum oleo violae 823 f. 136v 

Item aera Alphonsi ad principium anni millesimi quadringentesimi vicesimi noni 602 f. 
85v 

Item anno Domini 1400 Ladislaus, rex Poloniae, feria secunda post Iacobi Apostoli, 
praeoptenta apostolica auctoritate 600 f. 147v 

Item anno Domini millesimo CCCCo quinquagesimo primo intitulatae 258 p. 7 

Item anno (millesimo trecentesimo) nonagesimo octavo, octava die mensis Februarii, 
hora vel quasi tertiarum, pontificatus etc. … coram … domino Henrico 757 f. 88r 

Item aqua ardens solet vocari aqua vitis vel aqua viva, vel vinum sublimatum 793 f. 138r 

Item Augustinus: Benedictus, qui venit in nomine Domini (Io 12, 13), maledictus autem, 
qui venit in nomine suo 1402 p. 325; 1403 f. 171v 

Item Barbara Closwalynne civis Cracoviensis solvit 258 p. 5 

Item beatus Gregorius quarta parte Moralium, quae est septimus decimus liber, exponit 
illum textum 1197 f. 180r 

Item capias 10 et duodecimam subtrahendo minorem a maiori et remanebit 549 f. 46r 

Item cavendum est a cibis medicinalibus, hoc est ab illis, quae sunt multum calida et 
multum frigida etc. 801 f. 18r 

Item circa Canonem introitus Solis in Arietem vel in quodcumque aliud signum 
notandum 563 f. 39v 

Item contra omnes febres ex quacumque causa provenientes recipe gentianae, 
tormentillae, saxifragae, maioranae 831 f. 234v 

Item cum sint nonnullae personae ecclesiasticae 326 f. 83r 

Item, cum te interrogaverit 813 f. 138r 

Item Deus sumitur tripliciter. Primo essentialiter 1302 f. 1v 

Item dicitur quam cito Petrus intravit in atrium principis 1302 f. 95v 

Item dicta sancta Synodus Constantiensis omnes et singulas causam et causas haeresium 
439 f. 283v 

Item Dominum nostrum Iesum Christum debemus diligere ex tota anima fortiter 1464 p. 
62 

Item XII vasis cerevisiae super totam septimanam 191 f. IIIr 

Item ex dictis patet: Quattuor prohibetur hoc venerabile sacramentum 303 f. 187r